ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020

	№

	ст.Грушевская

О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 19.04.2016 №115 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение»»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Приложение к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения ««О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение»» изложить в следующей редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Коновальцеву И.Г.
Глава Администрации Грушевского

сельского поселения                                                                               Н.Л. Онищенко
Постановление вносит
Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ
Селиванова Т.И.

Приложение

к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения

от                  2020 №
СОСТАВ

Комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования

«Грушевское сельское поселение»

	Коновальцева Ирина Геннадьевна
	- заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Селиванова Татьяна Ивановна
	- начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ, заместитель председателя комиссии;

	Харитонова Елена Стефановна
	- старший инспектор сектора по вопросам ЖКХ и ПБ, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Цветова Надежда Николаевна
	- ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения;

	Лютова Наталья Николаевна
	- ведущий специалист Администрации Грушевского сельского поселения;

	- представитель архитектуры Аксайского района (по согласованию);

	- представитель Государственной жилищной инспекции Ростовской области (по согласованию);

	- представитель некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту» (по согласованию);

	- представители советов многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение» (по согласованию)